

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 18 (R.G.)— Mihver raporlarına göre Filistin, Suriye, Irak, İranda unarji vardır. Halk gayri memnundur. İtalyan radyosuna göre halk münakalâti bozmuşlardır. Suriyede isyanlar başlamış İrakte işe buhranı başlamıştır. Bu haberleri ihtiyatla karşılamak yerinde olur.

Sahibi ve Umum Kefriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Telli Mersin, Bahçelievler - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Pazar  
19  
Temmuz  
1942  
Yılı  
14  
Sayı  
4259

## Ticaret Vekilimiz Behçet Uz Bugün Şehrimize Geliyorlar

### Türk milletinin kalbini sızlatan

## Bir kayıp

Çanakkale önünde talim esnasında bir dalış yapan  
**(ATILAY) Denizaltımız battı**  
**38 kahraman şehit oldu**

Ankara, 18 (a.a.) Başvekâletten tebliğ edilmişine göre Çanakkale Boğazı önünde 14 Temmuz günü talim yapan Atıl原因 denizaltımız dalış yapmış ve sebebi anlaşılmayan bir ârizadan dolayı bir daha çıkmamıştır.

Burası 80 metre derinliktedir. Derhal bütün tahlisiye vasıtaları vaka mahalline gitmiş

ise de denizaltının ve mürettebatın kurtulması mümkün olamamıştır.

Atıl原因 denizaltısı mürettebatının şehit olmuş bulduklarını bildirir ve kederli ailelerine taziyet ederiz. Gemi mürettebatı 38 idi. Şehitlerin isimleri bilâhare ifân edilecektir.

## Vekil sabahleyin Tarsusta

SONRA

## Mersinde etüt yapacak

Memleket dahilinde geniş bir tetkik seyahatine çıkarak bilhassa Ticaret sanayi ve ziraat erbabıyla bizzat görüşen Ticaret Vekilimiz Doktor Behçet Uz'un bu gün şehrimize geleceği haber alınmıştır.

Öğrendiğimize göre dün Adanada çiftçi, tüccar ve sanayi erbabıyla yakından temas ederek Çukurovanın umumî iktisadî durumunu ve mahsul işlerini yakından etüt eden Ticaret Vekilimiz Adanadaki temaslarını bitirmiş olduklarından bu sabah şehrimize müteveccihen Adanadan hareket edeceklerdir. Evvela Tarsusa gelecek olan Sayın Ticaret Vekilimiz Tarsusta tüccar, çiftçi ve sanayi erbabıyla temas ettikten sonra saat ona doğru şehrimize geleceklerdir.

Şehrimizde ticaret ve sanayi odası meclis azâları

## Acele davet

Bugün sayın Ticaret Vekilimiz Behçet Uz Ticaret ve Sanayi Odasını şerefliendireceklerinden Meclis azaları ile Ziraat Odası azalarının saat on buçukta Odamızda bulunmaları rica olunur.

Öğleyin sayın Vekilimiz şerefine Ticaret Odası tarafından Tüccar kulübünde bir ziyafet verilecektir.

Ziyafete vilâyet erkânı Harp okulunu komutanı, Jandarma alay komutanı, Emniyet müdürü, Liman reisi Gümrük muhafaza komutanı, Gümrük müdürü ve şehrimizde bulunan Vekâletler müfettişleri davetlidirler.

Ticaret Odası  
Başköplüğü

ve ziraat odaları idare heyeti azâları ile temas edeceklerdir. Vekilimiz Doktor Behçet Uz şerefine öğleyin Tüccar Kulübünde bir ziyafet verileceği haber alınmıştır.

Vekilimiz akşama kadar şehrimizde kalacak ve kuvvetli bir ihtimalle geceyi şehrimizde geçirecektir.

## Yeni hükümet Ve Yeni karar

Şükrü Saracoğlunun merhum Doktor Refik Saydam kabinesindeki bütün Vekillerle işbirliği yapmasının - Ticaret ve Ziraat Vekilleri hariç - manası gayet sarih.

Yeni kabine, Türkiye Cumhuriyeti'nin dış ve iç politikasında hiç bir değişiklik yapmayacaktır.

Esasen merhum Dr. R. Saydam kabinesinde Hariciye Vekâletini işgal ederek uzak dakın bütün devletlerle olan münasebetleri, dostluk ve ittifak politikalarını büyük bir liyakatle idare eden Şükrü Saracoğlunun şahsiyeti de dış ve iç politikada değişiklik olmayacağına en kuvvetli garantisi halindedir.

Yalnız yeni kabinede Ticaret ve Ziraat Vekâletlerine iki yeni şahsiyet getirilmiş olması Şükrü Saracoğlu kabinesinin günün en mühim meselesi üzerinde yeni tedbirler alacağını işaret ediyordu.

Nitekim yeni kabine ilk toplantısında ekmek meselesi olan mahsul işini etüt ederek ilk esaslı kararını verdi.

Gazetelerde intişar eden ve yeni Ticaret Vekilimiz tarafından radyoda halka bildirilen bu karara göre hükümet mahsul vaziyetini fiat, alım işi ve stokları anbarlarda toplama faaliyetini tesbit etmiştir. Yani bir miktar mahsul satın aldıktan sonra bütün mahsule el koymaktan vaz geçerek fiatları da yükseltmiştir.

Yeni hükümetin ilk mevzu olarak hububat meselesini ele alması ve günün icablarına göre süratle karar vermiş olması Şükrü Saracoğlu kabinesi üzerindeki itimad hislerini birden bire takviye etmiştir.

Zira her madde bugünkü iktisadî şartların muhtelif tesirleri altında müthiş deneyecek bir fiat yükselişi arzederken hububat fiatı müstahsili memnun etmiyordu.

Hükümet yeni aldığı kararla müstahsilin bu noktada haklı olduğunu kabul etmiş ve istihsal yekûnuna göre müstahsilden % 25, daha çok mahsulü olandan % 35, ve zengin çiftçiden % 50

## Ruslar ikinci cepheyi açma- dıklarından Müttefiklere kirgin

Londra 18 (a.a.) — Gelen bir habere göre Sovyetlerin Londra büyük elçisi Maiski Başvekil Mister Çörçilli ziyaret ederek kendisiyle konuşmuştur.

Başvekilin başkanlığı altında genel kurmay da dahil olduğu halde harp kabinesi toplanmıştır. Mevzu ikinci cephe açmak idi. Maiski bu toplantıda çok şiddetli bir dil kullanarak müttefik milletlerin bir faaliyet göstermediğinden şikâyet etmiş ve Rus milletinin infialinden bahsetmiştir.

## Fransız gemileri ne olacak?

Vaşington 18 (a.a.) — İskenderiye'nin tahliyesi lüzumu hasıl olduğu takdirde Fransız harp gemilerinin vaziyetini hakkında Hariciye Nazırı Kordel Havre bir sual soran gazetecilere muameleyh cevap vermemiş meseleyi tetkik edeceğini söylemiştir.

mikdarını parasıyla aldıktan sonra geri kalan mikdarının satışını da serbest bırakmıştır.

Fiatın yüzde yüz deneyecek mikdarda yükseltilmesi hiç şüphesiz müstahsili çok sevindirmişti. Ancak Ticaret Vekilimizin; hükümetçe alınacak mahsulün stok yapılacağı ve bunun da şehirlerdeki halkla orduya tahsis edileceği hakkındaki sözleri de müstahsile sevinçli bir vatan vazifesini yüklemiştir.

Müstahsil hükümetin kendisinden istediği mikdarı parasıyla ve değer fiatile vermek suretile bir taraftan mukaddes boreunu yaparken diğer taraftan kendisine kalan kısmı da piyasaya arzedecektir.

Bu suretle piyasaya arzedecek olan mahsul mikdarının

## Mısırda Müttefiklerin Malzemesi Bitmiş

Berlin 18 (a.a.) — D. N. B. Askerî kaynaklar son haftada şimali Afrikadaki şiddetli harplerde İngilizlerin harp malzemesi çok kaybettiklerini silâh mühimmat kalmadığını bunun için polis ikmal depolarına baş vurduklarını bildirmekte ve İngiltere ile Amerikadan beklenen malzemenin henüz gelmediğini söylemekteydi.

## Almanların Brezilyalılara misillemesi

Berlin 18 (a.a.) — Alman makamları işgal altındaki arazide Brezilya tebasasına şiddetli muamele yapmağa karar vermişlerdir. Bu karar Brezilyadaki Alman tebasasına yapılan gayri insani harekete karşı misillemedir.

## Hitlerden Frankoya tebrik telgrafı

Berlin 18 (a.a.) — B. Hitler İspanya devlet reisi General Frankoya İspanya illi bayramı münasebetiyle samimi tebrik telgrafı çekmiştir.

birdenbire artacağı şüphesizdir. Bu takdirde evvela iktisat kitaplarının kaydetmediği alış hırısı birdenbire ortadan kalkacaktır.

Bundan sonra da piyasada her zaman bulunacak olan mahsul; hükümetin alış fiatile piyasadaki arz ve talep kanunlarına göre alım satım fiatlarında tam değer kıymetini bularak bir tevazün temin edecektir.

Hulâsa, malının yüzde yetmiş beşini veya altmış beşini istediği gibi ve hükümete satışı şekilde h a k k i değer fiatıyla satılabilecek olan müstahsil bu yeni karardan ne kadar memnunsal mal bolluğu da alıcısı aynı derecede sevindirmişti.

Zaman da bu yeni kararın isabetini bize sevinçle gösterecektir.

A. B. C.

## Nevyorka Paraşütcü ler inmişmi

Nevyork 18 (a.a.) — Milli Müdafaa servisi Nevyork hükümeti dahilinde Ahimbekte paraşütcüler görüldüğünü öğrenmiştir. Derhal tahkikat başlamıştır. İlk polis tahkikatı raporları gelmiştir. Müdafaa servisi raporları da gelmiştir. Askerî mahfeller ayrıca tahkikat yapılmaktadır.

Ahimbek halkı bunun Hodson kıyılarında bir eğlence esnasında balon uçuran İtalyanlar olduğu kanaatinde idirler.

## Japonların Daç havre Akını

Vaşington 18 (a.a.) — Bahriye Nazırlığı bildiriyor. 3 Temmuzda Japonlar Daç Havre deniz üssüne hücum etmişlerdir. Bu hücumda kışla vazifesini gören eski karakol gemisi batmış ve 93 kişi ölmüştür. Ölüler arasında siviller ve bahriye mensupları da vardır.

Bu hücum bir uçak gemisinden uçan bomba uçakları tarafından yapılmıştır. Bundan evvel silâhlı keşif uçakları bir hücum daha yapmış ve 5 düşman uçağı düşürülmüştür.

## Amerikan Sefirine bomba

Madrid 18 (a.a.) — Montevidede hüviyetleri meçhul şahıslar Birleşik Amerika Elçiliğine bomba koymuşlardır. Şehrin muhafazası için devriye müfrezeleri kuvvetlendirilmiştir.

## Leval Paristen döndü

Vişi 18 (a.a.) — Leval Paristen dönmüştür. Bugün kabine toplantısına riyaset edecektir.

## Harp ekin tar- laları arasında oluyor

Ankara 18 (R.G.) — Doğu cephesindeki muharebeler ekin dolu tarlalar üzerinde olmaktadır.

Pravda mahsulün biran evvel kaldırılmasını bildiren yazıyı bu bakımdan karşılaştıkları zorlukları anlatıyor.

## Mars Uçakları

Vaşington 18 (a.a.) — Mars isimindeki en büyük uçakların Atlantikte denizaltı mücadelesinde büyük rol oynayacağı anlaşılmıştır. Tecrübeden sonra Mars tipi uçaklardan 1000 tane yeniden yapılacaktır. Bunlara sarf edilen paranın heba olmayacağı kanaati vardır.

## Orta Avrupalılar cemiyeti kuruldu

Londra 18 (a.a.) — Orta Avrupalı genç kadınlar cemiyeti kurulmuştur. İera komitesinde Avustralya, Bulgar, Çek, Yunan, Macar, Polonyalı, mümessiller vardır.

Cemiyet propaganda yaparak Orta Avrupa meselesinin iyice anlaşılmasına çalışacaktır.

## 2 inci cephe Kuvvet ve vasita bakımından imkânsızdır

Ankara 18 (R.G.) — Rusların Don ve Donejdaki mağlubiyeti ve bunun doğurduğu vaziyet ikinci cephe mevzuunu tekrar canlandırmıştır.

İngiliz, Rus, Amerikan gazeteleri bu mevzuda makaleler yazmaktadır.

Pravda başka bir ordu-nun yardımına kadar mukavemet etmeğe devam etmekte dir.

Londradaki komünist partisi ikinci cephe isteyen bir beyanname neşretmiştir. Londradaki sefirinde ikinci cephe istediği ve şiddetli bir dil kullanıldığı haber veriliyor.

Bizim kanaatimiz kuvvet ve vasita bakımından buncak mümkün olmadığı gibi nihayet tehlikeli harekettir.

## Hindistanda ne ka- dar nüfus var?

Londra 18 (a.a.) — Hindistan meselesinin zorluğu memleketin mütecanis olmamasıdır. Son yapılan nüfus tahririnde 388 milyon Hindliden 255 milyon Mecusi, 94 milyonu Müslüman ve geri kalan da muhtelif ırktan olduğu anlaşılmıştır.

## Bir karne satıcısı Konyadan gelen Şakirin marifetleri

Meçhul bir adamın ötede beride karne sattığını haber alan zabıta belediye memurları sıkı bir takipten sonra caketini omuzuna almış bir adamın Güneş sineması karşısındaki ağaçlıklar arasında iki kişiye karne verdiğini görmüş fakat para almadığı için bir şey yapamamıştır.

Caketi omuzunda olan adam memurlar tarafından takip edildiğini hissedince caketini atıp kaçmıştır. Caketinin ceplerinde 46 karne çıkmış ve kaçağın eşkâli Enniyet müdürlüğüne bildirilmiştir. Bir iki saatlik bir araştırmadan sonra bunun Konyadan gelen Şakir isminde birisi olduğu, böylece epeyce karne sattığı tesbit olunmuş ve öürmü meçhul mahkemesine verilmiştir.

## Çinlilerin Hava akını

Çunking 18 (a.a) - Çindeki hava kuvvetleri 2 Temmuzda Hankeydeki Japon imtiyazlı bölgesine Doklar Vantrepolar üzerine 1200 kilo bomba atmışlardır. Bu tam bir baskın şeklinde olmuştur. Bir çok uçak tahrip edilmiştir. Bir keşif tayyaremiz kaybedilmiş ise de kurtarılmıştır.

## Müttefiklerin akını

Melburn 18 (a.a) - Müttefik uçaklar Rabol de Japon tesislerine hücum etmişlerdir. 1 Japon uçağı düşürülmüştür.

## Harp uçaklarının kudreti

Londra 18 (a.a) - İngiliz havacılık muharrirlerinden biri demiştir ki: Harp uçakları zırhlı kara kuvvetlerini yendiği gibi denizaltıları da yenmeğe muktedirdir. Ancak bunların işbirliği zaruridir.

## İngiltere üzerinde sükân!

Londra 18 (a.a) - Dahili emniyet nazırlığı bildiriyor. Dünya gece İngiltere üzerinde düşmanın hava faaliyeti olmamıştır.

## Amerikada seçim hazırlığı

Neuyork 18 (a.a) - Son teşrinde seçime ait rey puslaları bütün Amerikan askerlerine gönderilecektir. Avustralya ve Uzakgarka rey puslalarının gönderilmesi çok müşküldür.

İngiltere ve Kanadadaki Amerikan askerlerine rey puslaları gönderilecek bunlar doldurulduktan sonra toplanacaktır.

## Bir Amerikan gemisi batı

Vaşington 18 (a.a) - Bahriye Nazırı birkaç hafta evvel cenabi Amerika sahlinde orta büyüklükte bir Amerikan gemisinin battığını mürettebatının doğu sahiline çıktığını bildirmiştir.

## Dünyada Neler oldu Neler oluyor

### Bulgaristanda boş sigara kutusu gösteren sigara alabilecek

Sofyada Ticaret Nazırı N. Zahariyev'in neşrettirdiği bir emre göre, Bulgaristanda kâğıttan tasarruf yapılacaktır. Resmî ve hususî dairelerde dosya için zarflar kullanılması yasak edilmiştir. Bir tarafı kâfi gelmezse açık mektupların arka tarafına da yazılmasına müsaade ediliyor. Gene kâğıt tasarrufu maksadıyla, muhtelif cemiyetler ve teşkilâtlar ve hususî eşhas tarafından yeni takvim bastırılması da yasak edilmiştir. Takvim, yalnız Ticaret neza retinin iznile çıkarılacaktır. Sinema ve Tiyatroların renkli ilânları yarı yarıya küçültülecektir. Resmî ve gayri resmî cemiyetler, teşkilât veya hususî şahıslar tarafından halk arasında ilân maksadıyla dağıtılacak matbu kâğıtların basılması için de Dahiliye Nezaretinin müsaadesi alınacaktır. Bakkalarda olur olmaz, ufaktefek şeylerin, mağazalarda sabunların, diş macunlarının, pudra ve tıraş sabunlarının ve diğer tuvalet levazımının kutulara konulması da yasaktır. Bunların içerilerine reklâm kâğıdı konması da memnudur.

Bisküvi, lokum, şeker, helva gibi tatlı yiyecekler ancak bir kilodan yukarı oluncu kutulara konulabilecektir.

Bulgaristanda bütün tütün fabrikaları, boş sigara kutularını toplatmak için seferber edilmektedir. 1 Mayıs 1942 tarihinden itibaren boş sigara kutusu gösteren sigara alabilmektedir. İçilen sigara kutularının atılması, ziyan edilmesi yasaktır. Bu kanuna riyet etmeyenler şiddetle cezalandırılacaklardır.

### Aç kalan orman hayvanlarını halk beslemiş

Bu sene şiddetli ve uzun süren kış yüzünden Kopenhag şehrinin büyük parkında karacalar aç kalmışlar, donmuşlar ve bu sebeple ölmek derecesine gelmişlerdir. Bu havadis üzerine bütün Kopenhag halkı seferber halde toplanarak ellerinde büyük paketlerle ormana yiyecek götürerek karacaları beslemeğe başlamışlardır. Bu hal, hayvanların kendi kendilerini doyurabilecekleri yaz zamanına kadar devam etmiştir.

### Kininin menşei

Diğer birçok tedavi vasıtaları gibi kinin de bize ıptidai milletlerden miras kalmıştır. Peru ve Ekvatör yerli halkı kinin ağacını mukaddes sayarlar ve kinin ağaçlarının köklerinin etrafına kazıkları kuyulara kinin usure-

## İ l â n Mersin Sulh Hukuk hâkimliğinden

Mersin İnhisarlar idaresine izafeten mümesili İzzet Özkan tarafından eski inhisarlar barut memuru Şevki Özütök aleyhine açılan alacak davasının duruşmasında:

Müddeialehyin ikametgâhının meçhul olması hasebile tebliğatın ilânen yapılmış olmasına ve muayyen olan 29-6-942 gününde gelmediğinden hakkında giyap kararı verilerek muhakeme 29-7-949 günü sant 9 za talik edilmiş olduğundan bu günde de mahkemeye gelmediği veya bir vekil göndermediği ve giyap kararına 5 gün zarfında itiraz etmediği takdirde hakkındaki duruşmanın giyabında devam edeceği ve bir daha mahkemeye kabul olunmayacağı lüzumu ilânen tebliğ olunur. (974)

## İ l â n Mut Asliye Ceza Hakimliğinden

Mut kasabasında ve 942 senesi Mayısı içinde beher kilosu toptan 37 ve perakende 41 kuruşa satılması Fiat Mürakabe komisyonunca kararlaştırılan pirincin kilosunu 46 kuruşa Yeni Mersin gazetesi idare memuru Fevzi öncele satmak suretile Mille korunma kanununa muhalif harekette bulunmaktan maznun aslan Ermeneğin Kar kara köyünden olup Mutun Genç Ali köyünde oturan İsmail oğlu 322 doğumlu Dinkçi Ahmet eskinin suçu tahakkuk ettiğinden milli korunma kanununun müddel 31-2 maddesi delâletile 59-2 ve 63 üncü maddeleri mucibince üç ay hapsine ve 100 lira ağır para cezasile mahkûmiyetine ve 1 ay ticarethanesinin kapatılmasına ve bu müddet zarfında ticaretten menine ve mal bedeli olan 136 lira 62 kuruşun maznundan alınarak 26 lira 73 kuruşun Fevzi öncele verilerek mütebaki 109 lira 89 kuruşun musaderesine ve 850 kuruş yarım harcın maznundan alınmasına dair verilen 28-5 942 tarihli hüküm mahkûm tarafından tenyiz edilmiş ve Yüksek Temyiz mahkemesi ikinci ceza dairesinin 531 530 sayılı ilânıyla tasdik edilmiş olduğu ilân olunur. [973]

## PHILIPS 1942

### Altın Jübilesi gelmiştir

İçel Acentası: SELVELLİ Ticarethanesi

### Almanca Dersleri

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafia dairesi Muhasibecisi Sıtkı Avcıya müracaat.

sini akitirilmiş. Fakat kininin asıl hassasını bulan Dr. Robert Talbogdur. Doktor 1678 yılında kral ikinci Karlın sıtmasını kininle tedavi edince, kinin bütün memleketler arasında yayılmıştır.

### Çocuk Esirgeme Kurumu Çocuk bakıcı okulu na talebe kaydine başlandı

Ankara Çocuk Esirgeme Kurumunun geceli çocuk bakıcı okuluna talebe kaydına başlanmıştır.

En az ilkokulu ve on sekiz yaşını bitiren bayanların kuruma müracaatla kabul şartlarını öğrenmeleri lazımdır.

## İ L Â N İçel Pamuk ve Yağ T.A.Ş. Fevkalâde Umumî Heyet içtimainna davet:

Şirketimiz hissedarlar umumi heyetinin şirketin merkezi olan Mersinde Bozkurt caddesinde fabrika binasındaki yazıhanesinde 6 8.942 tarihine müsadif perşembe günü saat 16 da fevkalâde toplanmasına karar verilmiş olmakla, şirket hissedarlarının aynı gün ve saatte hazır bulunmaları rica olunur.

### RUZNAME:

- 1 - Esas mukaveleye ilâve edilmesi Ticaret Vekâletince teklif edilen maddelerin müzakeresi.
- 2 - Barem kanunu hükümlerine göre lüzumlu tadilatın yapılması
- 3 - Açılan idare meclisi azahlığına vaki intibahın tasdiki

[975]

## İ l â n İskenderun Deniz Komutanlığından:

### Telefon hattı tesisine ait ilân

- 1 - Tasdikli keşifnamesine göre Arsus ile Karaağ kökolu arasında bir devreli telefon hattı tesis edilecektir.
- 2 - Fenni ve hususî şartnamesi İskenderun Deniz komutanlığındadır.
- 3 - Bu işi üzerine almak isteyenler ihale gününe kadar şartnameleri komutanlığımızda görebilirler.
- 4 - İhale 27 Temmuz Pazartesi saat 16 da İskenderun Deniz komutanlığında yapılacaktır.
- 5 - Muhammen bedefi 2081 lira olan keşfine göre isteklilerin belli gün ve saatte 157 liradan ibaret ilk teminatlarla İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları ilân olunur. (945) 14-19 23 26

## Göz Hastalıkları mütahassısı Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

### Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır İdarehanemize müracaat edilmelidir. 12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

### Fransızca Dersleri

Tecrübeli bir Bayan tarafından Çocuklara Fransızca dersleri verilir.

Şerait için idarehanemize müracaat edilmelidir.

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır